SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Telefax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Rundrohrkompaktgitter

19.02.2024Stand:
Rundrohrkompaktgitter Typ KGRR
Bestellschlüssel KGRR
Alle Felder müssen bei der  Bestellung ausgefüllt werden
Muster
KGRR-08-200-1000-115-L000-SB-9010-6U-GD0-BB
Rundrohrkompaktgitter KGRR | mit waagrechten, drehbar gelagerten Luftlenklamellen und mit Schlitzschieber | Nennweite 200 mm
| Länge 1000 mm | Gitterhöhe 115 mm | Lamellenstellung gerade | Stahlblech | lackiert im RAL-Farbton 9010 (weiß) | Einbauposition
6 Uhr | ohne Gummilippendichtung  | mit Befestigungsbohrung ø11,5 mm
BESTELLANGABEN
01 - Typ
02 - Lamellen
03 - Nennweite
04 - Länge
05 - Höhe
06 - Luftstrahlführung
07 - Material
01 02 03 04 05
Typ Lamellen Nennweite Länge Höhe
Beispiel
KGRR -08 200 -1000 -115
06 07 08 09 10 11
Luftstrahlführung Material Lackierung Einbauposition Gummilippendichtung Befestigungsmöglichkeiten
-L000 -SB -9010 -6U -GD0 -BB
KGRR = Rundrohrkompaktgitter KGRR
08 = mit waagrechten, drehbar gelagerten Luftlenklamellen
und mit Schlitzschieber.
15 = mit senkrechten, drehbar gelagerten Luftlenklamellen
und mit Schlitzschieber.
200 = 200 mm
224 = 224 mm
250 = 250 mm
280 = 280 mm
315 = 315 mm
355 = 355 mm
400 = 400 mm
450 = 450 mm
500 = 500 mm
560 = 560 mm
630 = 630 mm
0500 = 500 mm (einteilig)
0750 = 750 mm (einteilig)
1000 = 1000 mm (einteilig)
1500 = 1500 mm (zweiteilig)
1750 = 1750 mm (zweiteilig)
2000 = 2000 mm (zweiteilig)
065 = 65 mm
115 = 115 mm
215 = 215 mm
315 = 315 mm
L000 = Lamellenstellung gerade (Standard).
L00R = Lamellenstellung horizontal, einseitig rechts
(nur KGRR-08-...).
L00L = Lamellenstellung horizontal, einseitig links
(nur KGRR-08-...).
L044 = Lamellenstellung divergierend 44°.
L084 = Lamellenstellung divergierend 84°.
LGEG = Lamellenstellung gegeneinander .
SB = Stahlblech (Standard bei Lackierung).
SV = Stahlblech verzinkt.
01/04 - 15
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
19.02.2024Stand:
Rundrohrkompaktgitter Typ KGRR
08 - Lackierung
09 - Einbauposition
10 - Gummilippendichtung
11 - Befestigungsmöglichkeiten
0000 = ohne Lackierung.
9010 = lackiert im Farbton RAL 9010 (weiß, Standard).
xxxx = lackiert im RAL-Farbton, frei wählbar (immer 4-
stellig).
3U = 3 Uhr
6U = 6 Uhr (Standard)
9U = 9 Uhr
0U = 12 Uhr
GD0 = ohne Gummilippendichtung (Standard).
GD1 = mit Gummilippendichtung.
B0 = ohne Befestigungsbohrung.
BB = mit Befestigungsbohrung ø11,5 mm (Standard).